No.495
2018.11

変更品弊社出荷予定時期について1

※従来品の在庫が終了次第、出荷させていただきます。
※組成・性状、効能・効果、用法・用量、使用上の注意の変更はありません。
※統一商品コード、HOTコード、レセプト電算処理システム用コード等、各種コードの変更はありません。

製品包装 統一商品コード 変更品初回製造番号

ガスコン®錠40mg
1000錠PTP

CLN2501051136154

出荷時期

2018年12月

消化管内ガス駆除剤

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、消化管内ガス駆除剤『ガスコン®錠40mg』の1000錠PTP包装につきまして、カートン
開封口形状等を変更いたしますのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照くだ
さい。
　お手数をおかけいたしますが、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます。

謹言

記

カートン開封口形状等変更のお知らせ

変更内容について2
　開封性向上を目的に、開封ミシン目の仕様を下図のように変更いたします。摘み部、指カケ穴を設
け、封滅ラベルと共に引き上げる仕様とし、開封口付近に開封方法の案内文を追記いたします。
　また、カートンに記載しております社章・社名の色を変更いたします。

変更前 変更後

＜開封口形状の変更＞

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

変更前 変更後

＜開封口案内の追記＞

変更前 変更後

＜社章・社名色の変更＞

※なお、包装変更表示は行いませんのでご了承ください。